ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO

PARANAENSE - CISAMUSEP
 ESTADO DO PARANÁ

De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013

Maringá – PR, quarta-feira, 15 de julho de 2020  Ano VIII   Edição nº 1203

ATOS DO PODER EXECUTIVO

1

ATOS DO CONSELHO DIRETOR

De acordo com a Resolução nº 070/2013

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site

www.cisamusep.org.br

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP
Funcionário Responsável: Matheus Luiz Saito Soares – Matrícula nº 154 – Resolução nº 097/2018 - CISAMUSEP

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87053-285 – Fone: (44) 3123-8300
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2020

Sr. Janilson Marcos Donasan – Secretário Executivo do Consórcio

Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião Paranaense -

CISAMUSEP, torna público para conhecimento de todos os

interessados que em conformidade com o parecer da Pregoeira e da

Equipe de Apoio, na Ata de Realização do Pregão Eletrônico,

homologa o processo licitatório na modalidade Pregão nº 11/2020, a

fim de realizar a contratação de empresa para o fornecimento de

Materiais de Informática utilizados no CISAMUSEP, destinado

exclusivamente à participação de Microempresas e Empresas de

Pequeno Porte, conforme art. 48 e incisos da Lei Complementar nº

123/2006 com redação determinada pela Lei Complementar nº

147/2014, pelo valor total de R$ 7.551,00 (sete mil quinhentos e

cinquenta e um reais).

Maringá (PR), em 14 de julho de 2020.

SR. JANILSON MARCOS DONASAN

SECRETÁRIO EXECUTIVO

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2020

Sr. Janilson Marcos Donasan – Secretário Executivo do Consórcio

Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião Paranaense -

CISAMUSEP, torna público para conhecimento de todos os

interessados que em conformidade com o parecer da Pregoeira e da

Equipe de Apoio, na Ata de Realização do Pregão Eletrônico,

homologa o processo licitatório na modalidade Pregão nº 13/2020, a

fim de realizar a contratação de empresa para o fornecimento de

Materiais de Limpeza e Higiene Pessoal utilizados no CISAMUSEP,

destinado exclusivamente à participação de Microempresas e

Empresas de Pequeno Porte, conforme art. 48 e incisos da Lei

Complementar nº 123/2006 com redação determinada pela Lei

Complementar nº 147/2014, pelo valor total de R$ 11.684,00 (onze mil

seiscentos e oitenta e quatro reais).

Maringá (PR), em 14 de julho de 2020.

SR. JANILSON MARCOS DONASAN

SECRETÁRIO EXECUTIVO

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br